

Calidî ApS

Vordingborgvej 173

4682 Tureby

(CVR-nr. 39 44 39 45)

Årsrapport for 2019

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2020

Michael Nygaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	5
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Calidi ApS Vordingborgvej 173 4682 Tureby
	CVR-nr.: 39 44 39 45
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Bestyrelse	Louise Lecanda, formand Frederik Nikolaj Glob Kristian Jessen Michael Nygaard Andersen
Direktion	Michael Nygaard Andersen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med isoleringsopgaver og dermed beslægtede opgaver.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 32.897. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen Covid-19 som af følge spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at selskabets aktiviteter kan blive påvirket af udbruddet. Selskabets aktiviteter er pr. tidspunktet for aflæggelse af årsrapport for 2019 alene begrænset påvirket af udbruddet. Såfremt selskabet opnår et større fald i selskabets aktiviteter, vil selskabets ledelse undersøge muligheder for kompensation og evt. igangsætte tiltag til reduktion af løn og faste omkostninger. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets fortsatte drift ikke truet, om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne af udbruddet.

Bortset herfra er der ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	42.734	<i>9 måneder</i> 46.976
Andre finansielle omkostninger	-54	0
Resultat før skat	42.680	46.976
2 Skat af årets resultat	-9.783	-9.957
ÅRETS RESULTAT	32.897	37.019
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	32.897	37.019
Anvendelse i alt	32.897	37.019

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.513	72.447
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.841	0
Tilgodehavender i alt	59.354	72.447
Likvide beholdninger	36.422	68.498
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	95.776	140.945
AKTIVER I ALT	95.776	140.945

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	40.000	3
Reserve for iværksætterselskab	0	9.255
Overført resultat	35.916	33.761
EGENKAPITAL I ALT	75.916	43.019
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.306	73.713
Selskabsskat	9.812	9.957
Anden gæld	3.742	14.256
Kortfristet gæld i alt	19.860	97.926
GÆLD I ALT	19.860	97.926
PASSIVER I ALT	95.776	140.945
3 Eventualposter		

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
1 Personalemkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	9.812	9.957
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-29	0
	9.783	9.957

3 Eventualposter**Sambeskatning**

Calidí ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Calidí Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Nygaard Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-157872964054

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-08-25 08:05:41Z

NEM ID 

Michael Nygaard Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-157872964054

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-08-25 08:05:41Z

NEM ID 

Frederik Nikolaj Glob

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-598149793957

IP: 62.66.xxx.xxx

2020-08-25 15:04:13Z

NEM ID 

Kristian Jessen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-985981133504

IP: 147.78.xxx.xxx

2020-08-25 17:52:31Z

NEM ID 

Louise Lecanda

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-455617758423

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-08-26 14:59:49Z

NEM ID 

Brian Hildskov Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34589992-RID:54576253

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-08-26 15:44:33Z

NEM ID 

Michael Nygaard Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-157872964054

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-08-26 18:14:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0707N-TJW7-GNGWJ-TDFUN-HH8KS-QFGSP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>